

Årsredovisning för

STYRON AB

556613-6916

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oscar Sundkvist
Styrelseledamot

2023-12-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för STYRON AB, 556613-6916, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby registrerades år 2001 och bedriver tekniska konsultationer, utveckling och tillverkning av mekanisk och elektronisk utrustning. Bolaget bedriver även konsultation inom ekonomi och administration, musikunderhållning och markentreprenad samt värdepappershandel och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 454 871	1 129 428	693 159	1 177 165
Resultat efter finansiella poster	424 724	55 984	-210 939	214 258
Soliditet %	72,7	77,5	81,8	80,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 117% jämfört med föregående verksamhetsår. Detta beror på att vi har kunnat vara ute och träffa kunder och samarbetspartners. Vi har även registrerat flera nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 073 802	42 982
Balanseras i ny räkning			42 982	-42 982
Årets resultat				250 433
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 116 784	250 433

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 116 784
Årets resultat	250 433
Summa	1 367 217
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 367 217
Summa	1 367 217

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 454 871	1 129 428
Övriga rörelseintäkter		5 816	82 824
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 460 687	1 212 252
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-911 026	-229 719
Övriga externa kostnader		-296 903	-304 238
Personalkostnader	2	-812 806	-625 236
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 046	0
Övriga rörelsekostnader		-173	0
Summa rörelsekostnader		-2 038 954	-1 159 193
Rörelseresultat		421 733	53 059
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 330	3 249
Räntekostnader och liknande resultatposter		-339	-324
Summa finansiella poster		2 991	2 925
Resultat efter finansiella poster		424 724	55 984
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-107 721	0
Summa bokslutsdispositioner		-107 721	0
Resultat före skatt		317 003	55 984
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 570	-13 002
Årets resultat		250 433	42 982

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	175 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	61 008	0
Summa materiella anläggningstillgångar		236 008	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	412 487	412 487
Summa finansiella anläggningstillgångar		412 487	412 487
Summa anläggningstillgångar		648 495	412 487
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		242 600	239 341
Övriga fordringar		47 351	100 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 935	14 435
Summa kortfristiga fordringar		300 886	354 710
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 351 674	957 810
Summa kassa och bank		1 351 674	957 810
Summa omsättningstillgångar		1 652 560	1 312 520
SUMMA TILLGÅNGAR		2 301 055	1 725 007

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 116 784	1 073 802
Årets resultat		250 433	42 982
Summa fritt eget kapital		1 367 217	1 116 784
Summa eget kapital		1 487 217	1 236 784
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		233 030	125 309
Summa obeskattade reserver		233 030	125 309
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		92 174	55 942
Övriga skulder		350 180	273 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 454	33 118
Summa kortfristiga skulder		580 808	362 914
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 301 055	1 725 007

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	5
Inventarier, verktyg och installationer	5	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	187 500	0
Utgående anskaffningsvärden	187 500	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 500	0
Utgående avskrivningar	-12 500	0
Redovisat värde	175 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	168 680	168 680
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	66 554	0
Försäljningar/utrangeringar	-168 680	0
Utgående anskaffningsvärden	66 554	168 680
Ingående avskrivningar	-168 680	-168 680
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	168 680	0
Årets avskrivningar	-5 546	0
Utgående avskrivningar	-5 546	-168 680
Redovisat värde	61 008	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	412 487	412 487
Utgående anskaffningsvärden	412 487	412 487
Redovisat värde	412 487	412 487

Underskrifter

Täby

Oscar Sundkvist
Oscar Sundkvist
Styrelseordförande

2023-12-30
Datum